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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. november 29-én – szerda 

– a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Bojti Kirendeltségén 

megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Bereginé Szegedi Hajnalka  polgármester 

Garaguly Borbála   alpolgármester 

Baranyai Andrea   képviselő    

   Gerdenits Zoltán    képviselő 

    

   Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Gálné Miklós Ibolya   jegyzőkönyvvezető  

 

Igazoltan távol: Farkas László    képviselő 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető elnök: Köszönti a jelenlévőket, 

megállapítja, hogy az 5 megválasztott képviselőből 4 fő jelen van a képviselő-testület 

határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 
 

4. Előterjesztés a Falugondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóra 
  

5. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításhoz 
 

6. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 

 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

 

8. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról 

 

9. Előterjesztés Magyar Máltai Szeretetszolgálat Alapítvány önkormányzati tulajdonban 

levő Bojt 16 hrsz és 17/1 helyrajzi szám alatti ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 
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10. Előterjesztés a Bojt 176/2 helyrajzi számú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba 

kerüléséről 

 

11. Előterjesztés Mikulás csomag osztásáról 

 

12. Különfélék  

 

Kéri, a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 Elfogadott napirendi pontok:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

4. Előterjesztés a Falugondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóra 
 

5. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításhoz 
 

6. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak 

megválasztásáról 

 

7. Előterjesztés  a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 
 

8. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról 
 

9. Előterjesztés Magyar Máltai Szeretetszolgálat Alapítvány önkormányzati 

tulajdonban levő Bojt 16 hrsz és 17/1 helyrajzi szám alatti ingatlanra vonatkozó 

vételi ajánlatáról 

 

10. Előterjesztés a Bojt 176/2 helyrajzi számú ingatlan ingyenes önkormányzati 

tulajdonba kerüléséről 

 
11. Előterjesztés Mikulás csomag osztásáról 

 

12. Különfélék  
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Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2023. november 29. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 76/2023. (XI. 29.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló 

jelentést. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2023. november 29. 

 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Tájékoztatja a képviselőket az előterjesztés 

tartalmáról. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2023. október havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 77/2023. (XI. 29.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2023. október havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

 Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az iskolai felvételi körzetek 

tervezetéről szóló előterjesztést megkapták, az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri 

a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Garaguly Borbála alpolgármester: Úgy látja az idei évben sem történt semmilyen változás a 

körzethatárokban. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Igen, a Berettyóújfalui Tankerületi Központ által 

kijelölt körzetek megegyeznek a korábbi évek beiskolázási körzetével. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények működéséről 

és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 24. § 

(1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a Berettyóújfalui Tankerületi 

Központ által megküldött általános iskolák felvételi körzetének tervezetét elfogadja.  

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2024. február 15. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 78/2023. (XI. 29.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) 

EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a 

Berettyóújfalui Tankerületi Központ által megküldött általános iskolák felvételi 

körzetének tervezetét elfogadja.  

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2024. február 15. 
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4. Előterjesztés a Falugondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóra 

 
Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők a Falugondnoki Szolgálat 2023. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót megkapták. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. 

Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. A határozati 

javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselő-testület tagjait szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Falugondnoki Szolgálat 2023. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 79/2023. (XI. 29.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Falugondnoki Szolgálat 2023. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

elfogadja. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

5. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításhoz 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Felkéri Dr. Köstner Dávid jegyzőt a napirendi pont 

ismertetésére A képviselők az előterjesztést megkapták, megismerték azt. Az Ügyrendi 

Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények tájékoztatása 

alapján a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást az ellátottak már hosszabb ideje nem igénylik 

mivel inkább a Gondosóra programhoz csatlakoznak. Ez teszi indokolttá a jelzőrendszeres házi 

segítségnyújtás ellátás megszüntetését és a társulási megállapodás módosítását.  

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselő-testület tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 
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Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítását az 1. számú melléklet, az egységes szerkezetbe foglalt társulási 

megállapodását a 2. számú melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 80/2023. (XI. 29.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti Társulás 

Társulási Megállapodásának módosítását az 1. számú melléklet, az egységes 

szerkezetbe foglalt társulási megállapodását a 2. számú melléklet szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt.  Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják 

el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselő-testület tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 

törvény (továbbiakban: Ve.) 23. §-a alapján a helyi választási bizottság tagjának választja 

Fekete Sándornét, Pásztor Imrénét, Bircsák Gabriellát, Csizmadia Máriát, Pető Istvánt, továbbá 

a helyi választási bizottság póttagjának választja Hardi Szilviát és Buti Jánosnét.  

  

Felelős:  Dr. Köstner Dávid HVI vezető 

Határidő: azonnal  

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 81/2023. (XI. 29.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 23. §-a alapján a helyi választási bizottság 

tagjának választja Fekete Sándornét, Pásztor Imrénét, Bircsák Gabriellát, Csizmadia 
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Máriát, Pető Istvánt, továbbá a helyi választási bizottság póttagjának választja Hardi 

Szilviát és Buti Jánosnét.  

  

Felelős:  Dr. Köstner Dávid HVI vezető 

Határidő: azonnal  

 

 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 
 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták. Kéri a 

képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta a Debreceni 

Vízmű Zrt. Vezérigazgatója által a részvénytársaság Közgyűlése számára előterjesztett 

Debreceni Vízmű Zrt. anyagát, amellyel egyetért.  

Felhatalmazza a részvényesi képviselőként eljáró polgármestert arra, hogy a Debreceni Vízmű 

Zrt. 2023. december 2-4. napi írásbeli Közgyűlésén az alábbi határozati javaslatokat 

„elfogadom” szavazatával támogassa. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 82/2023. (XI. 29.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta a 

Debreceni Vízmű Zrt. Vezérigazgatója által a részvénytársaság Közgyűlése számára 

előterjesztett Debreceni Vízmű Zrt. anyagát, amellyel egyetért.  

Felhatalmazza a részvényesi képviselőként eljáró polgármestert arra, hogy a Debreceni 

Vízmű Zrt. 2023. december 2-4. napi írásbeli Közgyűlésén az alábbi határozati 

javaslatokat „elfogadom” szavazatával támogassa. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

8. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták. Kéri a 

képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 
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Dr. Köstner Dávid jegyző: A Magyar Államkincstár a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati 

Hivatalhoz tartozó költségvetési szerveknél szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzést folytatott le. 

Az ellenőrzés során a szabályzatok kibővítésre, átdolgozásra, valamint aktualizálásra kerültek. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzatának Képviselő Testülete megtárgyalta és elfogadta a Magyar 

Államkincstár Önkormányzati Pénzügyi Szabályszerűségi Ellenőrzési Főosztálya által 

lefolytatott ellenőrzés megállapításai alapján elkészített intézkedési tervben megjelölt 

szabályzatok, eljárás rendek módosítását. 

Felelős: Dr. Köstner Dávid Vilmos jegyző 

Határidő: 2023. november 30. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 83/2023. (XI. 29.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzatának Képviselő Testülete megtárgyalta és elfogadta a 

Magyar Államkincstár Önkormányzati Pénzügyi Szabályszerűségi Ellenőrzési 

Főosztálya által lefolytatott ellenőrzés megállapításai alapján elkészített intézkedési 

tervben megjelölt szabályzatok, eljárás rendek módosítását. 

 

Felelős:  Dr. Köstner Dávid Vilmos jegyző 

Határidő:  2023. november 30. 

 

 
9. Előterjesztés Magyar Máltai Szeretetszolgálat Alapítvány önkormányzati 

tulajdonban levő Bojt 16 hrsz és 17/1 helyrajzi szám alatti ingatlanra vonatkozó vételi 

ajánlatáról 
 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 

Alapítvány önkormányzati tulajdonban levő Bojt 16 hrsz és 17/1 helyrajzi szám alatti ingatlanra 

vonatkozó vételi ajánlatáról szóló előterjesztést megkapták. Kéri a képviselőket, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, 

elfogadásra javasolja az „a” határozati javaslatot. Kéri a képviselőket, szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi „a” határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Magyar Máltai Szeretetszolgálat 

Alapítvány (1125 Budapest Szarvas Gábor út 58-60., Fővárosi Bíróság nytsz.: 01-01-0000200, 

bej. sz.: 77.Pk.62687/1990, adószám: 19022235-2-43, statisztikai számjel: 19022235-9499-



10 

569-01, képviseli Moravcsik László szakterületi vezető) kérelmet és értékesíteni kívánja részére 

a Bojt Község Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Bojt 16 hrsz és 17/1 helyrajzi szám 

alatti ingatlant értékbecslést követően.  

Felhatalmazza a polgármestert az ingatlan értékbecslésének elkészíttetésére. 

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 84/2023. (XI. 29.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Magyar Máltai 

Szeretetszolgálat Alapítvány (1125 Budapest Szarvas Gábor út 58-60., Fővárosi Bíróság 

nytsz.: 01-01-0000200, bej. sz.: 77.Pk.62687/1990, adószám: 19022235-2-43, statisztikai 

számjel: 19022235-9499-569-01, képviseli Moravcsik László szakterületi vezető) kérelmet 

és értékesíteni kívánja részére a Bojt Község Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló 

Bojt 16 hrsz és 17/1 helyrajzi szám alatti ingatlant értékbecslést követően.  

 
Felhatalmazza a polgármestert az ingatlan értékbecslésének elkészíttetésére. 

 

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

10. Előterjesztés a Bojt 176/2 helyrajzi számú ingatlan ingyenes önkormányzati 

tulajdonba kerüléséről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták. A Magyar 

Közút Nonprofit Zrt. kereste meg az Önkormányzatot egy telekalakítással kapcsolatban. Kéri a 

képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-

e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

1. 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § 

(2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és 

kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában álló Bojt 176/2 helyrajzi számú kivett beépítetlen 

terület, 258 m2 terület nagyságú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati 

tulajdonba adását. 

2. 

Az ingatlant Bojt Község Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. pontjában meghatározott sport, ifjúsági ügyek 

feladatainak ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és meglévő játszóterének bővítése 

célra kívánja felhasználni.  

3.  

Bojt Község Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő költségek – 

ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét – megtérítését. 
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4. 

Az igényelt ingatlan nem áll (örökségvédelmi / természetvédelmi / helyi / Natura 2000) 

védettség alatt. 

5.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Bojt 176/2 helyrajzi számú ingatlan 

ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az MNV Zrt. felé teljes 

jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen.  

6.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Bojt 176/2 helyrajzi számú ingatlan 

ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja. 

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 85/2023. (XI. 29.) sz. határozata: 

 

1. 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § 

(2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és 

kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában álló Bojt 176/2 helyrajzi számú kivett beépítetlen 

terület, 258 m2 terület nagyságú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati 

tulajdonba adását. 

 

2. 

Az ingatlant Bojt Község Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. pontjában meghatározott sport, ifjúsági ügyek 

feladatainak ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és meglévő játszóterének bővítése 

célra kívánja felhasználni.  

 

3.  

Bojt Község Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő költségek – 

ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét – megtérítését. 

 

4. 

Az igényelt ingatlan nem áll (örökségvédelmi / természetvédelmi / helyi / Natura 2000) 

védettség alatt. 

 

5.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Bojt 176/2 helyrajzi számú ingatlan 

ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az MNV Zrt. felé teljes 

jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen.  

 

6.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Bojt 176/2 helyrajzi számú ingatlan 

ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja. 
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Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

11. Előterjesztés Mikulás csomag osztásáról 

 
Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Javasolja, hogy Mikulás nap alkalmából minden 

család 0,5 kg szaloncukrot kapjon, továbbá mikulás csomagban részesüljön 120 gyermek 0-14 

éves korig, valamint 120 fő  14-18 éves korú gyermek kisebb ajándék csomagot kapjon. E célra 

1.000.000 Ft kerülne elkülönítésre az önkormányzat szociális keretének terhére. A kiosztására 

december első hetében kerülne sor.  

Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bojton élő 0-14 éves gyermekek részére 

mikulás csomagot, a 14-18 évesek részére ajándékcsomagot, valamint a településen élő 

családok számára karácsonyra szaloncukrot vásárol 1.000.000 Ft összegben, melyet az 

önkormányzat 2023. évi költségvetésének szociális kerete terhére biztosít. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  2023. december 22.  

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 86/2023. (XI. 29.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bojton élő 0-14 éves gyermekek 

részére mikulás csomagot, a 14-18 évesek részére ajándékcsomagot, valamint a 

településen élő családok számára karácsonyra szaloncukrot vásárol 1.000.000 Ft 

összegben, melyet az önkormányzat 2023. évi költségvetésének szociális kerete terhére 

biztosít. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  2023. december 22.  

 

 
Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, 

ülésvezető elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 
 

 

kmft. 

 

 

 

 

   Bereginé Szegedi Hajnalka      Dr. Köstner Dávid 
polgármester                 jegyző 
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